МУНИЦИПАЛЬЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКАЯ  СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Адрес: Воронежская область,

Эртильский район,

п. Первомайский ул.Школьная, д.1

« 22  » 12 . 2014 г. №

e-mail: school_perv_ert@mail.ru

тел: (47345) 4-91-41

	Уполномоченному органу по организации торгов

(конкурсов и аукционов) для муниципальных заказчиков структурных подразделений Эртильского муниципального района

Руководителю отдела финансов администрации           Эртильского муниципального района

Губкиной С.А.

                                 ЗАЯВКА

на размещение муниципального  заказа  на поставку  холодного водоснабжения.

Прошу Вас в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (в ред. Федеральных законов от 02.07.2013 N 188-ФЗ, от 28.12.2013 N 396-ФЗ)), во исполнение  постановления администрации  Эртильского муниципального района от 22.01.2014г. № 52 «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия уполномоченного органа и муниципальных заказчиков»,  провести закупку у единственного поставщика на поставку холодного водоснабжения, прием, и транспортировка, согласно представленной нами заявке.
1.   Муниципальный заказчик: муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Первомайская средняя общеобразовательная школа».

Почтовый адрес:   397008  Воронежская область, Эртильский район, п.Первомайский, ул. Школьная, д.1.

Номер контактного телефона: 8(47345) 4-91-41.

Ответственный исполнитель:  Шаповалова Наталия Борисовна – директор.

Информация о контрактном управляющем: Дадокина Инна Васильевна – главный бухгалтер.

2.Предмет муниципального контракта -  поставка холодного водоснабжения.

Объем закупки.

	Наименование товара
	Код по ОКПД
	Единица измерения
	Количество
	Стоимость

	Услуги по холодному водоснабжению
	41.00.20.121
	УСЛ.ЕД
	1.0
	30 000,00

3) Начальная (максимальная) цена контракта: 30 000 (тридцать тысяч) рублей 00 копеек

4) Качество представляемой продукции (товар) должно соответствовать действующим ГОСТам ил ТУ и подтверждаться удостоверениями о качестве партии поставку холодного водоснабжения, прием, и транспортиру полученной от грузоотправителей и заключениями о соответствии качества поставленной   водытребованиям настоящего контракта, полученными от организации, осуществляющей проверку качества поставки холодного водоснабжения, прием, и транспортировку.

5)  Источник финансирования закупки – бюджет Эртильского муниципального района.

6) Информация о количестве и месте доставки товара, являющегося предметом контракта.

	Наименование товара
	Код по ОКПД
	Единица измерения
	Количество
	Стоимость

	Услуги по холодному водоснабжению
	41.00.20.121
	УСЛ.ЕД
	1.0
	30 000,00

    Место поставки- Воронежская область, Эртильский район, п.Первомайский, ул. Школьная , д.1

- Воронежская область, Эртильский район, п.Сергеевка, ул.Тверская,  д.29

7)Сроки поставки товара:

       Срок поставки – с 01.01.2015  до 31 декабря 2015 года

 8) Лимит: смета расходов,  год финансирования муниципального заказа  - 2015 г., 30 000 (тридцать тысяч) рублей 00 копеек

код КБК -  924/0702/0110059/244/223
9) Обоснование начальной (максимальной) цены контракта (расчет начальной (максимальной) цены контракта): Начальная (максимальная) цена контракта определена тарифным методом.

10) Ограничение участия в определении поставщика (подрядчика, исполнителя): не установлено.

11) Преимущества, предоставляемые Заказчиком в соответствии со статьями 28 – 30 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:  не предоставляются.

12) Информация о возможности одностороннего отказа от исполнения контракта:

 Заказчик вправе принять решение об одностороннем отказе от исполнения контракта в соответствии с положениями частей 8-26 статьи 95 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

13) Используемый способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)- закупка у единственного поставщика (исполнителя подрядчика) в соответствии со ст. 93 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ.

Директор МКОУ «Первомайская СОШ»  ________________Н.Б.Шаповалова.

	МУНИЦИПАЛЬЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКАЯ  СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Адрес: Воронежская область,

Эртильский район,

п. Первомайский ул.Школьная, д.1

« 22  » 12 . 2014 г. №

e-mail: school_perv_ert@mail.ru

тел: (47345) 4-91-41

	Уполномоченному органу по организации торгов

(конкурсов и аукционов) для муниципальных заказчиков структурных подразделений Эртильского муниципального района

Руководителю отдела финансов администрации           Эртильского муниципального района

Губкиной С.А.

                                 ЗАЯВКА

     на размещение муниципального  заказа  на оказание услуг связи.

Прошу Вас в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (в ред. Федеральных законов от 02.07.2013 N 188-ФЗ, от 28.12.2013 N 396-ФЗ)), во исполнение  постановления администрации  Эртильского муниципального района от 22.01.2014г. № 52 «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия уполномоченного органа и муниципальных заказчиков»,  провести закупку у единственного поставщика на оказание услуг связи,согласно представленной нами заявке.
1.   Муниципальный заказчик: муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Первомайская средняя общеобразовательная школа».

Почтовый адрес:   397008  Воронежская область, Эртильский район, п.Первомайский, ул. Школьная, д.1.

Номер контактного телефона: 8(47345) 4-91-41.

Ответственный исполнитель:  Шаповалова Наталия Борисовна – директор.

Информация о контрактном управляющем: Дадокина Инна Васильевна – главный бухгалтер.

2.Предмет муниципального контракта – оказание услуг связи.

Объем закупки
	Наименование товара
	Код по ОКПД
	Единица измерения
	Количество
	Стоимость

	услуг связи
	64.20.18.190
	УСЛ.ЕД
	1.0
	8 700,00

3)Начальная (максимальная) цена контракта: 8 700 (восемь тысяч семьсот) рублей 00 копеек

4) Качество представляемой продукции (товар) должно соответствовать действующим ГОСТам ил ТУ и подтверждаться удостоверениями о качестве партии оказание услуг связи полученной от грузоотправителей и заключениями о соответствии качества оказание услуг связи   требованиям настоящего контракта, полученными от организации, осуществляющей проверку качества оказание услуг связи.

5)  Источник финансирования закупки – бюджет Эртильского муниципального района.

6) Информация о количестве и месте доставки товара, являющегося предметом контракта.

    Место оказания услуг:

-Воронежская область, Эртильский район, п.Первомайский, ул. Школьная, д.1.

- Воронежская область, Эртильский район, п.Сергеевка, ул.Тверская,  д.29

7) Сроки поставки товара:

       Срок поставки – с 01.01.2015г.  до 31 декабря 2015 года

 8) Лимит: смета расходов,  год финансирования муниципального заказа  - 2015 г., сумма 8 700 (восемь тысяч семьсот рублей 00 копеек).

код КБК -  924/0702/0110059/244/221
9) Обоснование начальной (максимальной) цены контракта (расчет начальной (максимальной) цены контракта): Начальная (максимальная) цена контракта определена тарифным методом.

10) Ограничение участия в определении поставщика (подрядчика, исполнителя): не установлено.

11) Преимущества, предоставляемые Заказчиком в соответствии со статьями 28 – 30 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:  не предоставляются.

12) Информация о возможности одностороннего отказа от исполнения контракта:

 Заказчик вправе принять решение об одностороннем отказе от исполнения контракта в соответствии с положениями частей 8-26 статьи 95 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

13) Используемый способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)- закупка у единственного поставщика (исполнителя подрядчика) в соответствии со ст. 93 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ.

Директор МКОУ «Первомайская  СОШ»      ___________Н.Б.Шаповалова.

	МУНИЦИПАЛЬЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКАЯ  СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Адрес: Воронежская область,

Эртильский район,

п. Первомайский ул.Школьная, д.1

« 22  » 12 . 2014 г. №

e-mail: school_perv_ert@mail.ru

тел: (47345) 4-91-41

	Уполномоченному органу по организации торгов

(конкурсов и аукционов) для муниципальных заказчиков структурных подразделений Эртильского муниципального района

Руководителю отдела финансов администрации           Эртильского муниципального района

Губкиной С.А.

                                 ЗАЯВКА

на размещение муниципального  заказа  на поставку электроэнергии.
Прошу Вас в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (в ред. Федеральных законов от 02.07.2013 N 188-ФЗ, от 28.12.2013 N 396-ФЗ)), во исполнение  постановления администрации  Эртильского муниципального района от 22.01.2014г. № 52 «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия уполномоченного органа и муниципальных заказчиков»,  провести закупку у единственного поставщика на поставку  электроэнергии, согласно представленной нами заявке.

1.   1.   Муниципальный заказчик: муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Первомайская средняя общеобразовательная школа».

Почтовый адрес:   397008  Воронежская область, Эртильский район, п.Первомайский, ул. Школьная, д.1.

Номер контактного телефона: 8(47345) 4-91-41.

Ответственный исполнитель:  Шаповалова Наталия Борисовна – директор.

Информация о контрактном управляющем: Дадокина Инна Васильевна – главный бухгалтер.

2.Предмет муниципального контракта – поставка электроэнергии.

Таблица 1.

Объем закупки

	Наименование товара
	Код по ОКПД
	Единица измерения
	Количество
	Стоимость

	электроэнергия
	40.11.10
	Усл. ед
	1
	608 300,00

2) Начальная (максимальная) цена контракта: 608 300 (шестьсот восемь тысяч триста) рублей 00 копеек
3) Качество представляемой продукции (товар) должно соответствовать действующим ГОСТам ил ТУ и подтверждаться удостоверениями о качестве партии поставку электроэнергии , полученными от грузоотправителей и заключениями о соответствии качества поставленной электроэнергии требованиям настоящего контракта, полученными от организации, осуществляющей проверку качества поставки электроэнергии.

4)  Источник финансирования закупки – бюджет Эртильского муниципального района.

5) Информация о количестве и месте доставки товара, являющегося предметом контракта.

	Наименование товара
	Код по ОКПД
	Единица измерения
	Количество
	Стоимость

	электроэнергия
	40.11.10
	Усл. ед
	1
	608 300,00

Место оказания услуг:

Место оказания услуг:

-Воронежская область, Эртильский район, п.Первомайский, ул. Школьная, д.1.

- Воронежская область, Эртильский район, п.Сергеевка, ул.Тверская,  д.29

6) Сроки оказания услуг:

       Срок оказания услуг – с момента заключения контракта  до 31 декабря 2015 года

7) Лимит: смета расходов,  год финансирования муниципального заказа  - 2015 г., сумма 608 300 (шестьсот восемь тысяч триста рублей) 00 копеек
код КБК -  924/0702/0110059/244/223, код ОКПД – 10.10.11.130
8) Обоснование начальной (максимальной) цены контракта (расчет начальной (максимальной) цены контракта): Начальная (максимальная) цена контракта определена тарифным методом.

9) Ограничение участия в определении поставщика (подрядчика, исполнителя): не установлено.

10) Преимущества, предоставляемые Заказчиком в соответствии со статьями 28 – 30 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:  не  предоставляются.

11) Информация о возможности одностороннего отказа от исполнения контракта:

 Заказчик вправе принять решение об одностороннем отказе от исполнения контракта в соответствии с положениями частей 8-26 статьи 95 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

12) Используемый способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)- закупка у единственного поставщика (исполнителя подрядчика) в соответствии со ст. 93 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ.

Директор МКОУ «Первомайская  СОШ»      ___________Н.Б.Шаповалова.